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  KOMUNIKAT

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego

w Zduńskiej Woli z dnia 18.12.2025 roku

skierowany do odbiorców wody Wodociągu Publicznego Tymienice

miejscowości: Tymienice (z wyłączeniem Dz. 25/12, 25/19, 49/5 oraz posesji 88b), 
Andrzejów, Annopole Nowe, Izabelów, Izabelów Mały (z wyłączeniem posesji nr: 1a, 2a, 3), 
Korczew, Wojsławice (dotyczy mieszkańców Wojsławic od nr 68A do nr 92F).

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Zduńskiej Woli informuje, że w badanych 
próbkach wody pobranych w dniu 24.11.2025 roku ze stacji uzdatniania wody oraz 
punktów monitoringowych na sieci wodociągu publicznego Tymienice, po zakończonych 
działaniach naprawczych nie stwierdzono przekroczenia w zakresie zbadanych parametrów 
mikrobiologicznych, jednakże w jednym punkcie monitoringowym na sieci wodociągu 
publicznego Tymienice stwierdzono przekroczenie dopuszczalnej wartości parametrycznej 
manganu oraz przekroczenie dopuszczalnej wartości parametrycznej żelaza.

Ponadnormatywne stężenie manganu i żelaza może powodować pogorszenie wyglądu
i smaku wody, jednak nie stwarza zagrożenia dla zdrowia konsumentów. W związku
z powyższym Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Zduńskiej Woli stwierdza 
warunkową przydatność wody do spożycia.

Pismem z dnia 18.12.2025 roku zarządca sieci wodociągowej poinformował Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zduńskiej Woli o pobraniu w dniu 16.12.2025 roku 
próbek wody do badań z przedmiotowego wodociągu oraz wniósł o wydłużenie terminu 
wykonania decyzji.

Po rozważeniu stopnia zagrożenia dla zdrowia Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny 
w Zduńskiej Woli przedłużył termin przywrócenia jakości wody do wymagań 
rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie jakości wody 
przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U. z 2017 r. poz. 2294) do dnia 30.12.2025 r.

Woda może być wykorzystywana bez ograniczeń do celów spożywczych i gospodarczych.

Informacje dotyczące jakości wody będą na bieżąco aktualizowane i umieszczane na stronie 
internetowej: http://www.gov.pl/web/psse-zdunska-wola 
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